PORTARIA N.º 943, DE  25/07/2024

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, NO USO

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO

Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI

N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês de

 AGOSTO/2024

MATRÍ

CULA
NOME

INICIO

PA

TERMINO

PA

INICIO

FERIAS

TERMINO

FERIAS
DIAS

27943
JEFERSON SOUZA DA

SILVA
12/02/2023 11/02/2024 01/08/2024 30/08/2024

30

28477
ISAIAS OLIVEIRA DOS

SANTOS
14/03/2023 13/03/2024 05/08/2024 03/09/2024

30

21660
DAIANA OLIVEIRA

MAJESK
02/04/2022 01/04/2023 15/08/2024 29/08/2024

15

2050
MARCIA ROCHA

MONFARDIM GRIPA
16/03/2023 15/03/2024 01/08/2024 30/08/2024

30

30760
ELIANA ANTUNES DOS

REIS
05/03/2022 04/03/2023 01/08/2024 30/08/2024

30

37768
PATRICK JOSE COSME

SILVA BONGES
28/06/2023 27/06/2024 01/08/2024 15/08/2024

15

2098
MARINEIS GUIMARAES

NASCIMENTO
16/03/2022 15/03/2023 01/08/2024 30/08/2024

30

2123

REGINA RIBEIRO

FRANCISCO
16/03/2022 15/03/2023 01/08/2024 30/08/2024

30

27921
ANA PAULA MARCIANO

DE OLIVEIRA
03/02/2022 02/02/2023 05/08/2024 03/09/2024

30

30720
ELIEDA GOMES DOS

SANTOS
01/03/2023 29/02/2024 01/08/2024 30/08/2024

30

30748
VAGNER COSTA

TESSAROLO
01/03/2023 29/02/2023 01/08/2024 30/08/2024

30

37427
DAYANE DOS SANTOS

DE JESUS
28/03/2023 27/03/2024 16/08/2024 31/08/2024

15

21736
EDNARA ARAUJO

NEPOMUCENO
26/03/2021 25/03/2022 05/08/2024 14/08/2024

10

9621
NEUSA GONÇALVES DE

SOUZA
08/11/2022 07/11/2023 20/08/2024 30/08/2024

11

27426
NOEME NASCIMENTO

MARTINS
08/11/2022 07/11/2023 19/08/2024 07/09/2024

20

26507
RICARDO DE OLIVEIRA

SILVA
11/03/2022 10/03/2023 12/08/2024 22/08/2024

11P

14624
SHIRLEY OZEAS

RIBEIRO ALVARENGA
02/02/2022 01/02/2023 12/08/2024 22/08/2024

11

1877
SONIA MARA CERRI

SUELLA
24/02/2022 23/02/2023 12/08/2024 22/08/2024

11

32278
TATIANE APARECIDA

BARRETOS DE MATOS
08/03/2023 07/03/2024 01/08/2024 15/08/2024

15

30782
YAN MOTA

GUIMARAES
12/03/2022 11/03/2023 21/08/2024 31/08/2024

11

2850
SANDRA MARY COSTA

BARBOSA
29/01/2022 28/01/2023 01/08/2024 30/08/2024

30

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de julho de 2024.

JENILZA SPINASSE MORELLATO

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 39.008/2021